Российская Федерация
Ростовская область

Сальский район
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

___________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02. 2011г.                                                                                                             № 12
с.Кручёная Балка
Об утверждении Перечня мероприятий

по энергосбережению и повышению

энергетической эффективности в отношении

общего имущества собственников помещений

в многоквартирных домах, расположенных

по адресу: с. Кручёная Балка, ул. Ленина 18, ул.Ленина 23

подлежащих проведению единовременно и ( или) регулярно

                        Во исполнение Федерального закона от 23.11.2009г № 261- ФЗ « Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановления Администрации Ростовской области от 26.10.2010г. № 267 « Об утверждении Перечня мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в отношении общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, подлежащих проведению единовременно и (или) регулярно»  и в  соответствии с частью  4 статьи 39 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень  мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в отношении общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: с. Кручёная Балка, ул. Ленина 18, ул.Ленина 23, подлежащих проведению единовременно и (или) регулярно, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Кручено-Балковского сельского поселения
3. Контроль за выполнением  постановления возложить на специалиста ЖКХ Степанцову И.М.
И.о.Главы Кручено-Балковского

сельского поселения:                                                                              О. Н. Крахмальный
Исп.Степанцова И.М.

тел.46322